



केन्द्रीय भण्डारण निगम  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION**  
(A Govt. of India Undertaking)  
जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone



**No. CWC CO-CDOCOMM/8/2023-MARKETING**

**Date: 12.02.2024**

**Subject: Announcement of results of "Brandathon-2023" Logo and Tagline Competition-reg.**

Ref.: Circular No. CWC CO-CDMKTG/4/2023-MARKETING Dt. 14/11/2023

The entries received from the participants vide the subject competition were evaluated as per the rules referred to, as a result of which the top 5 entries found are as follows:

**a. Logo Design Competition:**

Position	Particulars of Participant
1 <sup>st</sup>	Sh. Rajmohan M.R. , Supdt., CW Madikkai
2 <sup>nd</sup>	Sh. Akshay Wanjari, Manager (G), CW Nagpur
3 <sup>rd</sup>	Ms. Amsaveni N., TA, CW Thanjavur
4 <sup>th</sup>	Sh. Ajay Zadoo, GGM (G) / RM Mumbai
5 <sup>th</sup>	Sh. Sivaneswaran C., JS, CW Thanjavur

**b. Tagline Competition:**

Position	Particulars of Participant
1 <sup>st</sup>	Sh. Rohit Upadhyay, SIO, RO Mumbai
2 <sup>nd</sup>	Ms. Amsaveni N, TA, CW Thanjavur
3 <sup>rd</sup>	Sh. Vivek Yadav, SIO, RO Delhi
4 <sup>th</sup>	Sh. Ananya Dharashree Rout, TA, CW Jeypore
5 <sup>th</sup>	Sh. Ajay Zadoo, GGM (G) / RM Mumbai

This Issues with Approval of Competent Authority

**(Vishnuvardhan M)**  
**General Manager (BDA & Marketing)**

**Copy to:**

1. PPS to the MD/ Sr. PA to the Dir(F)/ PPS to the Dir(P), CWC, CO, New Delhi for kind information.
2. All HoDs, CWC, CO, New Delhi, for kind information.
3. All RMs, CWC, for kind information & for circulating amongst all staff working under them.
4. GM(MIS), CWC, CO, New Delhi with request to arrange publication on the Circular Section of CWC Website and e-office portal

**Corporate Office: 4/1, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016, e-mail: [corp.marketing@cewacor.nic.in](mailto:corp.marketing@cewacor.nic.in)**



**केन्द्रीय भण्डारण निगम**  
(भारत सरकार का उपक्रम)  
**CENTRAL WAREHOUSING CORPORATION**  
(A Govt. of India Undertaking)  
**जन-जन के लिए भण्डारण/Warehousing for Everyone**



**No. [CWC CO-CDOCOMM/8/2023-MARKETING](#)**

**Date: 12.02.2024**

**विषय: "Brandathon-2023" लोगो व टैगलाइन प्रतियोगिता के परिणामों की घोषणा।**

सन्दर्भ: परिपत्र सं. [CWC CO-CDMKTG/4/2023-MARKETING](#) दि. 14/11/2023

विषयगत प्रतियोगिता में प्रतिभागियों से प्राप्त प्रविष्टियों का संदर्भित नियमानुसार मूल्यांकन करवाया गया जिसके फलस्वरूप पाई गयीं उच्चतम 5 प्रविष्टियाँ निम्नलिखित हैं:

□. **लोगो डिजाईन प्रतियोगिता**

स्थान	प्रतियोगी विवरण
प्रथम	श्री राजमोहन म. र. , अधी., के. भ. नि., के. भ. मदिक्केड
द्वितीय	श्री अक्षय वंजारी, प्र.(सा.), के, भ. नि. , के. भ. नागपुर
तृतीय	सु. अम्सावेनी न., त. सा., के, भ. नि. , के. भ. तंजौर
चतुर्थ	श्री अजय ज़ादू, स. म. प्र.(सा.)/क्षे. प्र., के. भ. नि., क्षे. का. मुंबई
पांचवां	श्री सिवानेस्वरन सी., कनि. अधी., के. भ. नि., के. भ. तंजौर

**ब. टैगलाइन प्रतियोगिता**

स्थान	प्रतियोगी विवरण
प्रथम	श्री रोहित उपाध्याय, भ. नि. अ., के. भ. नि., क्षे. का. मुंबई
द्वितीय	सु. अम्सावेनी न., त. सा., के, भ. नि. , के. भ. तंजौर
तृतीय	श्री विवेक यादव, भ. नि. अ., के. भ. नि., क्षे. का. दिल्ली
चतुर्थ	श्री अनन्य धराश्री रौत, त. सा., के, भ. नि. , के. भ. जेयपौर
पांचवां	श्री अजय ज़ादू, स. म. प्र./क्षे. प्र., के. भ. नि., क्षे. का. मुंबई

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है

**महाप्रबंधक (बी. डी. ए. एवं विपणन)**

प्रति-

1. प्रबंध निदेशक महोदय के व्. नि. सचिव / निदेशक (वित्त) के व्. नि. सा./ निदेशक(कार्मिक) के व्. नि. सचिव, के. भ. नि. नि.का., नयी दिल्ली सूचनार्थ, कृपया।
2. सभी विभागाध्यक्ष के. भ. नि. नि.का., नयी दिल्ली सूचनार्थ, कृपया।
3. सभी क्षेत्रीय प्रबंधक, के. भ. नि., सूचनार्थ एवं उनके अधीनस्थ अधिकारियों/कर्मचारियों को परिपत्रित करने हेतु, कृपया।
4. महाप्रबंधक(प्रणाली), निगम के परिपत्र खंड व् ई-ऑफिस के परिपत्र खंड में प्रकाशित कराने हेतु, कृपया।

**Corporate Office: 4/1, Siri Institutional Area, August Kranti Marg, Hauz Khas, New Delhi-110016, e-mail: [corp.marketing@cewacor.nic.in](mailto:corp.marketing@cewacor.nic.in)**